solutionis Domino, et S. Mariee Secoviensis Ecclesice, ef

v2bis Domno Gundisalve, eiusdem Ecclesice insfanti Epis-
COpo, omnibusque successoribus vestris, et universis Cle-
ricis, et Sacerdofibus, in Dicecesi vestra habitanfibus:
cunctis quoque Ecclesiarum Preelatis in regno meo consfi-

tutis, ef consfifuendis, tam Archiepiscopis, quam Episco-

pis, -quam Abbatibus, quam Prioribus, quam Clericis,
quam Sacerdofibus, omnibusque in aliqua parte regni mei
_nazz;‘mgmm patienfibus, in perpetuum valituram. Staiuo
ltaque concedo, el poveo per me, ef per omnes SULL2SSO-
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res meos, ut de ceetero nullus Rex, neque Dominus terrce,
neque Merinus, neque Saion, neque aliquis alius homo,

morfuo Archiepiscopo, aut Episcopo, aut aliquo Eccle-

siasfico Praelato regni mei, de rebus domus defuncii mo--

bilibus, sive inmobilibus quidquam rapere, nec possessio-
nes exfrinsecas violenter occupere, nec domos quacum-
que re spoliare ullo modo praesumat. Sed omnes res ef

possessiones Archiepiscopi, sive Episcopi, sive euiuslibef

Ecclesiastici  Praelati defuncti, reservenfur illaesae, ef

libere habendae, ef possidentae Archiepiscopo, sive Epis--
COpo, Sive Praelato in posterum successuro. Eodem modo
concedo vobis et statuo ut numquam de ceetero petam ali-
quid Archiepiscopis, nec Episcopis, nec Abbatibus, nec

aliguibus Ecclesiasticis personis, nec aliquibus rehgms;s ',
iris per minas, ferrorem, seu violentiam; nisi cum suo

amore et beneplacito eorum, et secundum quod meus Ar-
chiepiscopus mihi consulet, ef mandavit. Absolvo efiam
omnes Clericos, ef Sacerdofes totius regni mei ab omni

 facendeira, ef fossadeira, ef posta, et qualibet alia pecta

in perpetuum, et ab omni servitio quod ad regem pertinet,
rogans, et posfulans ut omnes Clerici in vife mea specia--

lem faciant orafionem pro incolumitafe corporis mei, et
quofidianam et post decessum meum pro salufe animae
meae, et Parenfum meorum. Concedo etiam statuo in per-
petuum, quod naufregi undecumgue ad regnum meum
applicuerit, cum omnibus rebus suis, quas de noufragio
eripere poterunt, ad quascumque parfes voluerinf sine

omni laesione, et impedimenfo proficiscanfur: ef nullus

homo in fofo regno meo aliguam violentiam eis, vel rebus

eorum, in aliquo inferre praesumat. Si quis vero, efc. Fac-

ta carta apud Tolefum Era M.CC.XVIIL. decimo quario
Kalendas lanuarij. Anno quarto ex quo Rex Serenissimus
praefatus A. Concam fidei Cristianoe mancipavii. Ef ego
Rex Aldefonsus regnans in Toleto, et Castella, hoc prae-